
 

     

 

 
  ID: 5437

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 5437
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 
Platība: 65.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 650 EUR  

Apraksts

izīrē modernu 3-istabu dzīvokli, tikko pēc kapitālā remonta, ozolkoka parkets, koka palodzes: ir visas ērtības: virtuvē-
liels ledusskapis, plīts, cepeškrāsns (Bosch), liela trauku mazgājamā mašīna (Siemens), akmens masas izlietne,
viesistabā ādas dīvans, televizors, internets 100Mbits, kabeļtelevīzija, neliels kamīns, guļamistabā liels drēbju skapis,
kumode, spogulis, divguļamā gulta, neliels kamīns. Vannasistabā - PAA vanna, duša, pods ar soft close vāku,
veļasmašīna ar veļas žāvētāju. Kabinetā rakstāmgalds un plaukti (ieliekot gultu var viegli pārveidot par vēl vienu
guļamistabu). 

Dzīvoklis ir ļoti gaišs un saulains ar skaistu interjēru, ko veidojusi interjera dizainere Laura Liberte

Dzīvoklim signalizācija, kas pievienota apsardzes kompānijai. Domofons. Slēdzama kāpņutelpa.

Pagalmā vieta automašīnai.

Laba atrašanās vieta - blakus Dailes teātris, Miera ielas kafejnīcas, Vidzemes tirgus, veikali, sabiedriskā transporta
pietura, Laimas šokolādes muzejs. Ar kājām ejot 15 minūtes līdz Olimpiskajam sporta centram un Arēnai Rīga

Cena: 750 EUR/mēn. + komunālie maksājumi

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5437

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5437

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

